Uchwała nr XVIII / 92/ 08
Rady Miejskiej w Mordach

z dnia  30 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2008 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.182 i 184 ustawy z dnia 30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz.2104 ), Rada Miejska 
w Mordach uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy:

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 144.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 13.162.684 zł.

§ 2

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy:

1. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 294.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 15.549.684 zł.

§ 3

Rozchody budżetu zmniejsza się o 307.040 zł do kwoty 1.911.642 zł, przychody budżetu zmniejsza się o 307.040 zł do kwoty 4.225.104 zł. Źródła przychodów 
i rozchodów określa załącznik nr 3do niniejszej uchwały.

§ 4

Zwiększa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 2008-2010 
o 1.745.000 zł z kwoty 20.411.000  zł do kwoty 22.156.000 zł. Planowane wydatki na zadania inwestycyjne w 2008 roku zmniejsza się o 115.000 zł z kwoty 3.969.000 zł do   kwoty 3.854.000 zł. 

§ 5

W załączniku nr 3 do uchwały Nr XIII/ 72/07 z dnia 18 grudnia 2007 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2008 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w pozycji „1” w kolumnie „6”kwotę 3.000.000 zł zwiększa się do 5.000.000 zł, w kolumnie„7” kwotę 742.000 zł zwiększa  się o 40.000 zł do kwoty 782.000 zł, w kolumnie”8” wpisuje się kwotę 576.000 zł, w kolumnie  „9” kwotę 742.000 zł zmniejsza się do 206.000 zł, w kolumnie „12”  kwotę 2.258.000 zł zwiększa się o 1.960.000 zł do 4.218.000 zł; 

2) w pozycji „2” w kolumnie „7 i 8” wpisuje się kwotę 100.000 zł, w kolumnie „12” kwotę 2.070.000 zł zmniejsza się do 1.970.000 zł;

3) w pozycji „5” w kolumnie „6 i7” kwotę 400.000 zł zmniejsza się do 260.000 zł, w kolumnie „8” kwotę 12.000 zł zwiększa się do 20.000 zł, w kolumnie „9” kwotę 238.000 zł zmniejsza się do 90.000 zł;

4) w pozycji „6”w kolumnie „6 i 7” kwotę 2.050.000 zł zmniejsza się do 1.800.000 zł, w kolumnie „8” kwotę 1.063.000 zł zmniejsza się do kwoty 0 zł, w kolumnie „9” kwotę 887.000 zł zwiększa się do 1.700.000 zł;

5) w pozycji „17”, w kolumnie „6 i 7”kwotę  150.000 zł zwiększa się do 160.000 zł,, w kolumnie „9”  kwotę 100.000 zł zwiększa się do 110.000 zł;

6) w pozycji „18, w kolumnie „6 i 7”  kwotę  120.000 zł zwiększa się do 130.000 zł, w kolumnie „9” kwotę 90.000 zł zwiększa się do 100.000 zł;

7) dodaje się pozycję „22”, Dział 600, rozdział 60016 paragraf 6050, nazwa zadania: „ Modernizacja  drogi transportu rolnego Stara Wieś - Wojnów”, w kolumnie „6i7”wpisuje się kwotę 115.000 zł, w kolumnie „9” wpisuje się kwotę 75.000 zł, w kolumnie „10” wpisuje się kwotę 40.000 zł;

8) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.

§ 7

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

